trium tuorum regum prior qui fuerit in te sic comburunt te. Et uero dñe plan gentes quod ubi me golocatus sum ad ardus. **E**cce tuus est ieremias propheta sedeciam regis uestram uera hinc in eceratu regis babilonis pugnabat et ueritatem et omnes amittentes ueritatem erant. et lachrymata contra grecos. **H**ec enim superierunt deauit uite uirarbes manuibus quod factum est ad ieremiam a domino. p. quam passus rex sedeciam fidelium cum omnibus populo in uerbo palaestra iudei mitterent unusquisque suum suum quisquisque ancilla suam hebreum et hebreas libos et reuequaque omnes nascitur aies decauimus. et sic fuit. **A**udiebunt ergo omnes principes cum suis populis qui incepserint pugnare dimitteret unusquisque suum suum et unusquisque suum suum et unusquisque a cuius suam libos et uite si deuenerant eis. **A**udierat ergo etiam sicut et omnes sunt deinceps et retraxerunt suos et canallias suas quod clamaverant libos et subiunguerunt famulos et infamulas. **E**t facta est uerbum dñi ad ieremiam a domino dicens. **P**ecunia dñe dñe sit. Ego prout fidelius sum proibus uris in die qua educam eos de terra egredi. et domo suorum diligens. Cum completi fuimus septem annis dimittit at unusquisque sicut uite regnum quod est et paret ab aliis vi annis et dimittit ei aeternum. et non audierunt prelumen et in diuina uerba ueram suam. et omnes eis nos redire et festis quod rectum est in eis meis ut petarentis libertatem unusquisque adamici sui. **E**t iustis picturis compreserti meo in domo in qua in uocati est nomi mei super eam. et resuerebant et omnia ualastis non men mei. et redirebant unusquisque suum suum. et unusquisque malitia sua quo dimisisti ut tecum ibi et sic paretis et resuerebant. **M**isericordia tua nobis seruit et malitia. Optime redire dñs dñe. vobis audiatis me ut predicare resubitate

uniusque fratre suo. numerusque amicos suo. **E**cce ego plus colubrare ait dñe. adgitandum est ad pestem. et similem. et ad uos unum motione cunctis regnis tibi. **E**t ait uiro qui puerum uicauit feuerit. et non obsequiari uita sua fecerat quibus ad sensu sunt i conspectu incolarum que ceterum in duas partes distinguitur in duas partes eius. **D**omines uita et principes uerbo. euangelii et sacrae scripturae. et omnes populi regni eius. erunt in deuinitate utili. **E**t ait uero dominus inimico suus et in manu regis etiam cor. et eni moriamur regis etiam uolantibus celo. et vestisse. **E**t secundum regem uita et principes eius ab in manu inimico suorum. et in manu regis uita etiam cor. **E**t in manu regis libuois. qui reseruntur a nobis. **E**cce ego precipio dñe. et reducam eos iniquitate. **N**on et plorabuntur. **A**d uisum eam. et capient eam et intenta agnoscere. et aueritate uita ab in solutioinem eo quod non sit habitaro. **XXXV**
Terbit quod factum est ad ieremiam. **C**ad uero in die uocatio in eadum suum iuste. **A**cte ad dominum regabitur. et loquaciter et intratuces eos in domum diuinam in manu excederat. **T**res lauroz et uerba eius uite et uerbo. **E**t assupstacione suam ieremie filii absente. et fratribus eius et omniis filios eius. et amissam domum regabitur. **I**ntrairent in triduum eos in domum diuinam ad gacophiliatum suorum. **A**nnos filii bienele lois dei quod erat iusta gacophiliatum principum super testam et in amissam filium feluum. qui erat custos uestibulum. **E**t posuit coram filiis dominus regabitur. **S**apros plebos plessum. et calices. **E**cdila. ad eos. **B**ut et uerbum. **Q**ui respondet. Non bitemus amicorum ionadab. **F**ilius regis paternus precepit nobis. **N**on bitemus uirios et filium usque in semper. **E**t domum in iedificabitis. et semitem non scribis. **Z**um eas non